MYHOTEL

Association écrevisse / chou-rave / pomme Granny-Smith

Mayonnaise Ponzu & basilic Thai

Carpaccio de veau mi-cuit

Mousse de yaourt grec / agrumes / miel / piment & pignons de pin

Truite saumonée poélée
Ecrasé de Charlotte aux fines herbes / poireaux

Créme a l'oseille

Filet de pintade roti
Boulgour aux champignons des bois / panais snackés

Jus des sucs a I’huile de courge

La Miire fagon cheesecake « coco »

Crumble aux noisettes / sorbet aux m{res

Arlette
Prunes roties / creme balsamique / crémeux

Glace lait d’amandes



MYHOTEL

Association écrevisse / chou-rave / pomme Granny-Smith

Mayonnaise Ponzu & basilic Thai

Carpaccio de veau mi-cuit

Mousse de yaourt grec / agrumes / miel / piment & pignons de pin

Poké bowl asperges vertes
Jambon de parme / melon / tomates colorées / mozzarella / mesclun

Pesto / balsamique / huile olive

Tartare de boeuf « Blanc / Bleu / Belge » aux saveurs italiennes

(+ 5,00 € en plat accompagné de pomme frites)

Pinsa chevre / miel / champignons / pignons de pin

Salade mesclun, champigons crus & huile de noisette

19,00 €

18,00 €

18,00 €

19,00 €

17,00 €



MYHOTEL

Truite saumonée poélée
Ecrasé de Charlotte aux fines herbes / poireaux

Créme a l'oseille

Filet de pintade roti
Boulgour aux champignons des bois / panais snackés

Jus des sucs a I’huile de courge

Phalan d’Angus grillé

Mesclun / tomates colorées / Parmesan / huile truffée

La Mdre fagon cheesecake « coco »

Crumble aux noisettes / sorbet aux mires
Arlette

Prunes roties / créeme balsamique / crémeux
Glace lait d’amandes

Café ou thé gourmand

Champage gourmand

29,00 €

27,50 €

36,00 €

12,00 €

12,00 €

13,50 €

18,50 €



MYHOTEL

Croquette de fromage « Chimay »

Jeunes pousses / jambon d’Ardennes

Créme de butternut

Cro(tons

Fish & Chips

Blanc de poulet réti / frites / compote / jus de viande

Duo de sorbets ou glaces

Brownies aux noisettes & glace vanille



