

Menu 3 services

Association écrevisse / chou-rave / pomme Granny-Smith

Mayonnaise Ponzu & basilic Thaï

Ou

Carpaccio de veau mi-cuit

Mousse de yaourt grec / agrumes / miel / piment & pignons de pin

Truite saumonée poêlée

Ecrasé de Charlotte aux fines herbes / poireaux Crème à l'oseille

Ou

Filet de pintade rôti

Boulgour aux champignons des bois / panais snackés
Jus des sucs à l'huile de courge

La Mûre façon cheesecake « coco »

Crumble aux noisettes / sorbet aux mûres

Ou

Arlette

Prunes rôties / crème balsamique / crémeux
Glace lait d'amandes

35,00 € en 2 services (entrée - plat ou plat - dessert)
48,00 € avec la sélection des Vins

45,00 € en 3 services hors boisson **66,00 €** avec la sélection des Vins



Carte du midi

Les Entrées

*	Association écrevisse / chou-rave / pomme Granny-Smith	19,00€	
	Mayonnaise Ponzu & basilic Thaï		
*	Carpaccio de veau mi-cuit		
	Mousse de yaourt grec / agrumes / miel / piment & pignons de pin	18,00€	
*	Poké bowl asperges vertes	18,00€	
	Jambon de parme / melon / tomates colorées / mozzarella / mesclun		
	Pesto / balsamique / huile olive		
*	Tartare de bœuf « Blanc / Bleu / Belge » aux saveurs italiennes	19,00€	
	(+ 5,00 € en plat accompagné de pomme frites)		
*	Pinsa chèvre / miel / champignons / pignons de pin	17,00€	V
	Salade mesclun, champigons crus & huile de noisette		



Les Plats

*	Truite saumonée poêlée	29,00€
	Ecrasé de Charlotte aux fines herbes / poireaux	
	Crème à l'oseille	
*	Filet de pintade rôti	27,50€
	Boulgour aux champignons des bois / panais snackés	
	Jus des sucs à l'huile de courge	
*	Phalan d'Angus grillé	36,00€
	Mesclun / tomates colorées / Parmesan / huile truffée	
	Cas Dagasta	
	Les Desserts	
*	La Mûre façon cheesecake « coco »	12,00€
	Crumble aux noisettes / sorbet aux mûres	
*	Arlette	12,00€
	Prunes rôties / crème balsamique / crémeux	
	Glace lait d'amandes	
*	Café ou thé gourmand	13,50€
•	Champage gourmand	18,50€



Menu Enfant

Croquette de fromage « Chimay »

Jeunes pousses / jambon d'Ardennes

0u

Crème de butternut Croûtons

Fish & Chips

0u

Blanc de poulet rôti / frites / compote / jus de viande

Duo de sorbets ou glaces

Ou

Brownies aux noisettes & glace vanille

25,00 € en 3 services, hors boisson

18,00 € en 2 services, hors boisson

Ce menu est destiné aux enfants de moins de 12 ans